votione habuit locum et monasterium sancti Micaelis de Muriano ordinis Camaldulensis et 

‘) Über diesen Maler ist nichts Näheres bekannt. 

‘9 Der Baumeister Mauro Coducci. 
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idem cupidus fuerit in ipso monasterio construi facere unam capellam ad honorem et nomen 

gloriosae virginis matris Mariae, in qua etiam construi posset unam arcam pro cadavere suo 

et suorom heredum et successorum. Nuper vero.ecclesiam ipsius monasterij de novo 

totaliter renovari et fabricari cum capellis de novo fiendis, et supplex ac humiliter requisiverit 

Reverendum dominum Abbatem et suos fratres, quatenus velit et sibi placeat impartiri et 

concedere unam ex Ulis capellis deniio fiendis, et in ipsa construi facere posset unum Altäre ad 

nomen gloriosae virginis Mariae et ipsiini fulciri Omnibus neeessarijs ac etiam unam arcam pro 

cadavere suo et suorum heredum et successorum offerens se exburtare nedum expensas fa- 

bricae ipsius capellae, videlicet ducatos centum auri de presenti et omnes alias expensas ne- 

cessarias pro fulcimentis et ornamentis ipsius altaris et ipsam Capellam dotare aliquali convenienti 

dote et introytii prout eius conscientiae videbitur et placuerit, ut quotidie in ea in perpetuum cele- 

bretur una missa pro remissione suorum delictorum et remedio animae sue et suorum progeni- 

torum ac heredum et successorum suorum. Qui Reverendus dominus Abbas et monaci fratres 

sui auditis Omnibus et singulis suprascriptis et considerantes quod talia deroganda non sunt 

quinimmo libere et gratiose concedenda et conferenda sunt: Nam beneficia laudata crescunt, 

et quod fabrica sue ecclesie longe magis indiget subventione. Ideo constituti in capitolo in 

SU rascripta capella et congregati solemniter ad sonum campanelle more solito in quo inter- 

fuerunt p.o Reverendus pater dominus Petrus Donato dei et apostolicae sedis gratia benemerito 

abbas dicti monasterij sancti Michaelis ordinis Camaldulensis venerabiles et religiosi sacerdotes 

et monaci eiusdem monasterij donus Franciscus de Cherso prior Claustralis, donus Paulus de 

Russia, donus Arsenius de Ponte, donus Nicolaus de Zagabria, donus Petrus Delphino, donus 

Jacobus de Barbantia, donus Nicolaus de Ragusi, donus Benedictus de lustinopoli. Item devoti 

fratres diaconi et subdiaconi frater Joannes de Spoleto, frater Urbanus Malumbra, frater Gaspar 

Teotonicus, frater Franciscus Lauredano, frater Matheus de Argentina et frater Micael de la 

Badia omnes monaci professi in eodem monasterio habentes vocem in capitolo, et represen- 

tantes maiorem partem sui capituli unanimes et concordes nemine eorum dissentiente aut 

discrepante pro se et successores suos jure perpetue et irrevocabilis concessionis dederunt 

concesserunt et traditerunt spectabili domino Marco Georgio presenti et acceptanti et stipulanti 

et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus illam Capellam de novo construendam 

apud altare magnum ad manum dextram cum libertate potestate et auctoritate construi faciendi 

in ea unum altare ad nomen et honorem gloriose virginis matris Mariae et ipsum fabricare 

et Omnibus rebus et ornamentis sibi neeessarijs pro celebranda missa et alia divina officia, et 

unam archam tantum pro se et heredibus et successoribus suis. Et ipsam Capellam adotare 

prout siiae conscientiae melius videbitur et placuerit. Cum condictione quod dictus dominus 

Marcus Georgio dare et cum effectu exbursare debeat pro fabrica ipsius capelle et ecclesie 

auri ducatos centum: promittens cum suis successoribus semper et perpetuo prefato domino 

Marco presenti et acceptanti ac stipulanti ornamentis manutenere guarentare et conservare et 

nullam molestiam differentiam questionem vel impedimentum sibi dare et inferre, nec infe- 

renti constituere, sed ipsum perpetuo et pacifice dimittere, uti frui, et ad cultum divinum, 

et pro sepeliendo cadaver suum et suorum heredum et successorum. Et hoc Omnibus peri- 

culis laboribus et expensis dicti monasterij et sub obligatione omnium et singulorum suorum 

bonorum presentium et futurorum et emendationis omnium damnorum interesse et expen- 

sarum litis et extra ac fiendarum ex causa predicta. Renuntiando omni exceptioni et oppo- 

sitioni legum et statutorum ac privilegiorum vel provisionum sibi quomodolibet competentium 

et in futurum competendorum. Ceterisque in contrarium huic concessionis instrumento facien- 

tibus. Quibus renuntiaverunt expresse. 

Actum ut supra presentibus testibus superius notatis. 

Ego Aloysius de Archangelis civis Maiorce(?) notarius deputatus ad custodiam scriptu- 

rarum notariorum defunctorum suprascriptum instrumentum de quo fuit rogatus quondam An¬ 

tonius de Nigris notarius imperialis ex protocollo suo exemplavi et in fidem omnium premisso- 

rum me subscripsi. 

(Archivio di Stato. — Venezia. — Mani Morte. — Convento di S. Michiele in Isola. — 

B.a 3, R.o 1. c. 184.) 
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Nach den ausführlich angegebenen Bedingungen, zu denen sich Marco Zorzi